
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 79929-2016 z dnia 2016-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń medycznych różnych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu określonych w zadaniach: Nr 

zadania Przedmiot zamówienia 1. Aparat do terapii ozonowej 2. Kardiomonitor...

Termin składania ofert: 2016-06-21 

Wrocław: Dostawa urządzeń medycznych różnych

Numer ogłoszenia: 184633 - 2016; data zamieszczenia: 19.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 

79929 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń medycznych różnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń medycznych różnych dla 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu określonych w zadaniach: Nr zadania Przedmiot zamówienia Ilość 

1 Aparat do terapii ozonowej 1 szt. 2 Kardiomonitor z wózkiem 1 szt. 3 Materac przeciwodleżynowy dla pacjentów z 

odleżynami do IV° i V° 1 szt. 4 Laryngoskop/wideolaryngoskop do trudnej intubacji dla wcześniaków, noworodków, dzieci i 

dorosłych - zestaw 1 szt. 5 Aparat do elektroterapii 1 szt. 6 Aparat do krioterapii 1 szt. 7 Stół do rehabilitacji 2 szt. 8 

Wielofunkcyjny stół do ćwiczeń manualnych ręki 1 szt. 9 Szyna do ćwiczeń biernych kończyny górnej 1 szt. 10 Urządzenie 

do korekcji wad postawy 1 szt. 11 Kardiomonitor 1 szt. 12 Inhalator do ciągłej pracy 1 szt. 13 Pulsoksymetr stacjonarno-

przenośny 1 szt. 14 Inhalator szpitalny 1 szt. 2. Wymagane minimalne parametry techniczno - użytkowe szczegółowo 

opisano w załącznikach nr 6.1÷ 6.14 do SIWZ. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) dostawę urządzeń medycznych 

określonych w zadaniach nr 12, 14 2) dostawę, uruchomienie oraz udzielenie instruktażu personelowi medycznemu w 

zakresie obsługi urządzeń medycznych określonych w zadaniach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 3) udzielenia 

instruktażu w zakresie obsługi urządzeń medycznych w jednym, dwóch lub trzech terminach, w zależności od potrzeb 

Zamawiającego. Instruktaż zostanie przeprowadzony w terminach uzgodnionych z Zamawiającym w godz. od 11.00 do 

godz. 14.00. 4. Zaoferowane urządzenia medyczne muszą być fabrycznie nowe, wyprodukowane po 1 stycznia 2016 r. oraz 

dopuszczone do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 5. Zamawiający wymaga 24 - miesięcznej 

gwarancji producenta na przedmiot zamówienia liczonej od daty odbioru..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Diagnos Sp. z o.o., Ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9259,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12750,00 

Oferta z najniższą ceną: 12750,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12750,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ELMED Ela Anna Zbrońska, Ul. Kasztanowa 27, 10-156 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16666,66 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12999,96 

Oferta z najniższą ceną: 8478,00 / Oferta z najwyższą ceną: 23760,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Medicom Sp. z o.o., Ul. M. Skłodowskiej - Curie 34, 41-819 Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

Część NR: 2   Nazwa: Kardiomonitor z wózkiem

Część NR: 3   Nazwa: Materac przeciwodleżynowy dla pacjentów z odleżynami do IV° i V°

Część NR: 4   Nazwa: Laryngoskop/wideolaryngoskop do trudnej intubacji dla wcześniaków, noworodków, dzieci i 

dorosłych - zestaw



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23148,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22896,00 

Oferta z najniższą ceną: 22896,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22896,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Meden-Inmed Sp. z o.o., Ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4074,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2814,00 

Oferta z najniższą ceną: 2814,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3576,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Apparatus s.c. Elżbieta Rokita Marek Rokita, ul. Inżynierska 72a, 53-230 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19444,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15010,00 

Oferta z najniższą ceną: 15010,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15300,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Meden-Inmed Sp. z o.o., Ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13888,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13912,00 

Oferta z najniższą ceną: 13912,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17380,00 

Część NR: 5   Nazwa: Aparat do elektroterapii

Część NR: 6   Nazwa: Aparat do krioterapii

Część NR: 7   Nazwa: Stół do rehabilitacji



Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU Technomex Sp. z o.o., Ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14814,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7926,93 

Oferta z najniższą ceną: 7926,93 / Oferta z najwyższą ceną: 8579,74 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Meden-Inmed Sp. z o.o., Ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44444,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 46907,00 

Oferta z najniższą ceną: 46907,00 / Oferta z najwyższą ceną: 51188,00 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Apparatus s.c. Elżbieta Rokita Marek Rokita ul. Inżynierska 72a, ul. Inżynierska 72a, 53-230 Wrocław, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9259,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9292,64 

Oferta z najniższą ceną: 9292,64 / Oferta z najwyższą ceną: 11981,00 

Waluta: PLN .

Część NR: 8   Nazwa: Wielofunkcyjny stół do ćwiczeń manualnych ręki

Część NR: 9   Nazwa: Szyna do ćwiczeń biernych kończyny górnej

Część NR: 10   Nazwa: Urządzenie do korekcji wad postawy

Część NR: 11   Nazwa: Kardiomonitor



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Walmed Sp. z o.o., Ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6111,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6599,88 

Oferta z najniższą ceną: 6599,88 / Oferta z najwyższą ceną: 6599,88 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Walmed Sp. z o.o., Ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2407,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2559,60 

Oferta z najniższą ceną: 2559,60 / Oferta z najwyższą ceną: 2559,60 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ronomed Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 922,73 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1654,19 

Oferta z najniższą ceną: 1654,19 / Oferta z najwyższą ceną: 1654,19 

Waluta: PLN .

Część NR: 13   Nazwa: Pulsoksymetr stacjonarno- przenośny

Część NR: 14   Nazwa: Inhalator szpitalny


